

اعوذ بالله من الشيطان الرجيم بسم الله الرحمن الرحيم

طريقة انجام نمازهاي پنجگانه

چهار شعار ديني (نماز- زكات - روزه - حج) از پيامبر ابراهيم به پيامبر محمد رسیده است و محمد در اين مورد پيرو ابراهيم بوده است. اين چهار شعار قبل از ابراهيم نبوده است؛ مثلاً نوح پيامبر خدا فقط به عبادت خدا دعوت ميکرد. يك آيه هم پيدا نمي شود كه نوح به پيروانش گفته باشد : نماز بخوانيد. اين چهار منسك جزو آداب دين است و آداب دين آموختني است و ما در مورد اين چهار منسك تابع ملت ابراهيم هستيم.

ثُمَّ أَوْحَيْنَا إِلَيْكَ أَنْ اتَّبِعْ مِلَّةَ إِبْرَاهِيمَ حَنِيفًا وَمَا كَانَ مِنَ الْمُشْرِكِينَ^ط



[16:123] سپس ما به تو (محمد) وحی کردیم که از دین ابراهيم* پیروی کن، یکتاپرستی؛ او هرگز مشرک نبود.

نماز در تمام ادیان آسمانی بعد از ابراهيم بوده است و همه آنها نماز به جا می آورده اند. اما بعد از مدتی آنها نماز را ضایع (تحریف) و ترك کردند.

فَخَلَفَ مِنْ بَعْدِهِمْ خَلْفٌ أَضَاعُوا الصَّلَاةَ وَاتَّبَعُوا الشَّهَوَاتِ^ط

فَسَوْفَ يَلْقَوْنَ غِيًّا^ط

[۱۹:۵۹] پس از آنها، او نسل هایی را جایگزین آنان کرد که نمازها (ارتباط با خدا) را ضایع کردند و از شهوات خود پیروی نمودند. آنها از نتایج آن رنج خواهند برد.

مسیحیان نمازها را گم و ضایع کردند. و از نتایج آن رنج میبرند زیرا که مناسک مذهبی هدیه ای است از طرف خدا به جامعه بشریت. هر جامعه ای آن را حفظ کند بیشتر به خدای مهربان نزدیکتر است. همیشه عده ای بوده اند که نماز را حفظ کرده اند. افرادی مثل نصرانیان (شاخه ای از مسیحیان) آن را حفظ کردند. بطوریکه نصرانیان فعلی در سوریه و حلب در حال حاضر دقیقاً مثل ما نماز میخوانند (۱۷ رکعت در روز) و همچنین یهودیهای مسکو هنوز هم نمازشان را دقیقاً با همان حرکات به جا میآورند. حفظ نماز مسئولیتی است بر دوش خودمان. اگر ما اینقدر بی مسئولیت باشیم که نمازها را گم کنیم نماز نخواندن شایسته ماست. همانطور که مسیحی ها نمازها را گم کردند و عده ای از مسلمانان فعلی هم نمازها را ضایع کرده اند و در نمازشان یاد محمد و حسین می افتند نماز نخواندن شایسته آنهاست. مسلمانان به خاطر بیحرمتی به نماز و قائل شدن شریک برای خدا از نتایج این بیحرمتی در حال حاضر رنج میبرند و خواهند برد. طریقه نماز خواندن در هیچ کدام از ادیان الهی در داخل کتابشان نیامده است. بلکه برعهده آن نسل گذاشته شده است. پدر و مادر باید طریقه نماز خواندن را به بچه هایشان بیاموزند.

وَأْمُرْ أَهْلَكَ بِالصَّلَاةِ وَاصْطَبِرْ عَلَيْهَا لَا نَسْأَلُكَ رِزْقًا نَحْنُ نَرْزُقُكَ^ط

وَالْعَقِبَةُ لِلتَّقْوَى^ط

[۲۰:۱۳۲] باید به خانواده خود سفارش کنی تا نمازها (ارتباط با خدا) را به جا آورند و صبورانه در انجام آن ثابت قدم باشند. ما از تو روزی نمی خواهیم؛ ما هستیم که روزی تو را فراهم می کنیم. پیروزی نهایی متعلق به پرهیزکاران است.

به طور مثال هنوز در جامعه مسیحیت بعضی آداب دینی مثل تشکر از خدا قبل از غذا خوردن به جا مانده است.

نماز یعنی دعای ارتباطی :

يَتَّيِبُهُا الَّذِينَ ءَامَنُوا أَرْكَعُوا وَاسْجُدُوا وَعَبَدُوا رَبَّكُمْ وَأَفْعَلُوا الْخَيْرَ

لَعَلَّكُمْ تَفْلِحُونَ ﴿٧٧﴾

[٢٢:٧٧] ای کسانی که ایمان دارید، به رکوع روید، سجده کنید، پروردگارتان را پرستید و اعمال پرهیزکارانه انجام دهید، باشد که موفق شوید.

نماز سیستم مشخصی است که طی (قیام و سجود و رکوع) ۵ بار در شبانه روز انجام میشود قرآن تعلیم می دهد که ابراهیم بدون شک بنیان گذار اسلام به روش امروزی است. دعای ارتباطی (نمازی) را مخالفان محمد هم می خواندند. تمام جوامع عرب قبل و بعد از زمان محمد رسول خدا پیرو دین ابراهیم بودند. از این قرار، ابو لهب، ابو جهل و مشرکین قریش نمازهای پنج گانه را مانند ما انجام می دادند، به استثناء فاتحه ابراهیمی بجای فاتحه قرآنی. حتی نصرانیهای زمان پیامبر محمد هم دقیقاً نمازهای پنجگانه را مثل ما میخواندند. در تاریخ ذکر شده است: مسلمانانی که به طایف رفته بودند و آنجا نماز میخواندند مشرکان به آنها میگفتند که آنها نصرانی شده اند.

وَمَا كَانَ اللَّهُ لِيُعَذِّبَهُمْ وَأَنْتَ فِيهِمْ وَمَا كَانَ اللَّهُ مُعَذِّبَهُمْ وَهُمْ

يَسْتَغْفِرُونَ ﴿٣٣﴾

[٨:٢٢] اگرچه، خدا آنها را تنبيه نمی کند تا زمانی که تو در میان آنها هستی؛ خدا آنها را تنبيه نمی کند تا زمانی که طلب بخشش می کنند.

وَمَا لَهُمْ آلَا يُعَذِّبَهُمُ اللَّهُ وَهُمْ يَصُدُّونَ عَنِ

الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ وَمَا كَانُوا أَوْلِيَاءَهُٓ إِنِّ أَوْلِيَآؤُهُٓ إِلَّا الْمُتَّقُونَ وَلَٰكِنَّ

أَكْثَرَهُمْ لَا يَعْلَمُونَ ﴿٣٤﴾

[٨:٢٢] آیا آنها سزاوار عذاب خدا نشده اند، که دیگران را از مسجدالحرام باز می دارند، با آنکه متولی آن نیستند؟ متولیان حقیقی آن پرهیزکاران هستند، اما اکثرشان نمی دانند.

وَمَا كَانَ صَلَاتُهُمْ عِنْدَ الْبَيْتِ إِلَّا مُكَاءً وَتَصَدِيَةً فَذُوقُوا

الْعَذَابَ بِمَا كُنْتُمْ تَكْفُرُونَ ﴿٣٥﴾

[٨:٢٥] نماز آنها در زیارتگاه (کعبه) چیزی جز مسخره بازی و وسیله ای برای راندن مردم (با ازدحام) نبود. بنابراین، به خاطر کفرتان طعم عذاب را بچشید.

در حقیقت محمد و همراهانش در اولین روز بعثت و حتی قبل از آن نماز میخواندند. حتی يك حديث (برای نمونه يك حديث) یافت نمیشود که کسی از مسلمانان در زمان محمد رسول خدا از او پرسیده باشد که نماز خواندن چطوری است؟ تنها چیزی که نسل به نسل به ما میرسد و یاد دادنی است همین چهار منسك ابراهیمی است. طریقه نماز خواندن هم ساده تر از آنی است که فقهای مسلمان به آن شاخ و بال داده اند. ابراهیم رسول خدا از خدا میخواهد که آداب دین را به او بیاموزد. در زمان محمد رسول خدا نماز و روزه طبق قرآن پیراسته شد و نسل به نسل به دست ما رسیده است.

رَبَّنَا وَاجْعَلْنَا مُسْلِمِينَ لَكَ وَمِنْ ذُرِّيَّتِنَا أُمَّةً مُسْلِمَةً لَكَ وَأَرِنَا مَنَاسِكَنَا

وَوَسِّبْ عَلَيْنَا إِنَّكَ أَنْتَ التَّوَّابُ الرَّحِيمُ ﴿١٢٨﴾

[٢:١٢٨] "پروردگار ما، ما را از تسلیم شدگان خود فرار بده و بگذار از نسل ما امتی پدید آید که به تو تسلیم باشد. آداب دینمان را به ما بیاموز و توبه ما را بپذیر. توبی آمرزنده، مهربانترین."

خیلی از مسلمانان کتاب خدا را ول کرده و سراغ کتب حدیث رفته اند. آنان فکر میکنند که جزئیات قرآن در حدیث آمده است در حالی که این تفکر فقط یک سراب است و بس. هیچگونه جزئیات قرآن در حدیث ذکر نشده است. جالب این است که چیز قابل توجهی در مورد نماز در کتابهای حدیث نیامده است. تمام انبیاها حدیثشان را زیر و رو کنید طریقه انجام نماز را نمی یابید! این مساله خیلی مهم است که آنها جهت ترک قرآن چیزی را میخواهند که خودشان (کتابهای حدیث) هم کامل ندارند و باید تکه تکه از احادیث جمع کنند و بغل هم قرار دهند تا که طریقه نماز بدست آید (آن هم نمازی که برخلاف دستور قرآن است زیرا نام مقدسین در آن ذکر میشود). آنها هنوز نمیدانند که قرآن کامل است و تنها منبع هدایت باید قرآن باشد. قرآن برای همه قابل فهم است.

نکته خیلی مهم

حتی اگر طریقه نماز خواندن هم در کتب حدیث موجود باشد، باز هم خود مسلمانان طریقه نماز را از حدیث یاد نگرفته اند و معلوم نیست که چرا باید از چیزی دفاع کرد که فایده ای ندارد. خود آنها هم نسل به نسل نماز را یاد گرفته اند. خدای مهربان نسل به نسل حرکات نماز را حفظ کرده است و حتی در زمان پیامبر نماز کامل به جا آورده میشد و کسی هم از پیامبر سوال نکرد که حرکات نماز را برای ما بنویس. کتابهای حدیث پر است از مطالب گمراه کننده. هیچکس برای یک ذره شریک گاو داری با جنون گاوی نمیخرد. برای دانستن چیزی که همه بلدند، کسی نباید حدیث و سنت را منبع دینش قرار دهد. حرکات نماز را همه میدانند. حتی بچه ها هم بلدند. واقعا پس چرا ما خود را در انبوهی از احادیث شک و گمان، سرگردان کنیم.

طریقه انجام نماز

تمام حرکاتی که یک نمازگزار باید انجام دهد در قرآن به صراحت ذکر شده است همچون ایستادن (۳:۳۹ و ۲۹:۹) رکوع و سجود (۲:۴۳ و ۹:۱۱۲ و ۲:۴۳).

پنج وعده نماز صراحتاً در قرآن ذکر شده است:

- ۱- نماز صبح : ۲۴:۵۸
- ۲- نماز ظهر : ۱۷:۷۸
- ۳- نماز عصر : ۲:۲۲۸
- ۴- نماز مغرب : ۱۱:۱۱۴
- ۵- نماز عشا : ۲۴:۵۸ و ۱۱:۱۱۴

تعداد رکعتهای نماز هم از طریق ریاضی اثبات میشود. اگر به ترتیب از نماز صبح تا نماز عشاء تعداد رکعتهای هر نماز را بنویسیم عبارت **۲۴۴۳۴** بدست میاید که ضرب ۱۹ است و این نشان میدهد که تعداد رکعتهای نماز از طریق ریاضی هم حفاظت شده است.

$$۱۲۸۶ * ۱۹ = ۲۴۴۳۴$$

۱۲۸۶ عدد جالی است زیرا که $۱۷ = ۱ + ۲ + ۸ + ۶$ است و **۱۷** هم تعداد رکعتهای نمازهای روزانه است.

اذان جزو نماز نیست ولی معمولاً در میان مسلمین رسم است که برای ادای نماز جماعت مردم را از طریق اذان صدا میزنند. اذان زمان پیامبر با یکتاپرستی منافاتی نداشت اما متأسفانه بعداً نام مقدسین همچون محمد و علی را وارد اذان و نماز کردند (۱:۶۳ و ۲:۲۸۵). در واقع نماز امروزی بیشتر نشانه بت پرستی است تا یکتاپرستی. اذان و نماز و سایر شعائر مذهبی برای یاد خدای متعال است نه یاد محمد و دیگران. **هیچ رسولی نگفته است که در روز ۵ مرتبه بر رسول بودن او شهادت گفته شود بلکه همه رسولان به یاد و ذکر خدای تنها دعوت کرده اند.**

وَأَنَّ الْمَسْجِدَ لِلَّهِ فَلَا تَدْعُوا مَعَ اللَّهِ أَحَدًا



[۷۲:۱۸] مکان های عبادت متعلق به خداست؛ در کنار خدا احدي را نخوانید.

إِنِّي أَنَا اللَّهُ لَا إِلَهَ إِلَّا أَنَا فَاعْبُدْنِي وَأَقِمِ الصَّلَاةَ لِذِكْرِي ﴿١٤﴾

[۲۰:۱۴] "من خدا هستم؛ در کنار من خدای دیگری نیست. فقط مرا پرستش کن و نمازها (ارتباط با خدا) را به جا آور تا به یاد من باشی."

طریقه انجام اذان صحیح

اذان صحیح دارای دو جمله بیش نیست.

۱- الله اکبر - الله اکبر (دو بار)
۲- لا اله الا الله

دو جمله بالا کافی است و میتوان آن را چندین مرتبه تکرار کرد تا مسلمین برای ادای نماز خیردار شوند. یعنی میتوان گفت:

الله اکبر - الله اکبر
لا اله الا الله
الله اکبر - الله اکبر
لا اله الا الله

وضو و تیمم

در شروع نماز باید برای نماز و ارتباط با خدا آماده شد. طریقه وضو صراحتاً در قرآن ذکر شده است اما با کمال تأسف وضو هم در اسلام تحریف شده است. در حالی که وضو در قرآن فقط چند مرحله ساده است اما در کتابهای حدیث نزدیک به سی مرحله هم رسیده است و این واقعا باعث تأسف است که مسلمانان مثل قوم بنی اسرائیل کار را بر خود مشکل میکنند و ادا و اطوار در میآورند. جالب این است که اگر به آنها اعتراض بکنید با کمال تعجب تو را به بدعت و تحریف دین متهم میکنند.

[۵:۶] ای کسانی که ایمان آورده اید، هنگامی که به نماز برمی خیزید، باید: (۱) صورت هایتان را بشویید، (۲) دست هایتان را تا آرنج بشویید، (۳) سرهای خود را مسح بکشید و (۴) پاهای خود را تا قوزک پا با آب مسح بکشید. اگر به دلیل ارضای جنسی تمیز نیستید، حمام کنید. اگر بیمار، یا در حال سفر هستید، یا چیزی از دستگاه گوارش (ادرار، مدفوع یا گاز از مخرج) دفع شد، یا با زنان (به طور تحریک آمیز) تماس داشتید و آب نیافتید، تیمم کنید. بدین ترتیب که دستان خود را به خاک خشک تمیز بزنید، سپس با آن صورت و دست های خود را مسح بکشید. خدا نمی خواهد دین را بر شما سخت بگیرد؛ او می خواهد شما را پاکیزه گرداند و نعمتش را بر شما تمام کند، باشد که سپاسگزار باشید.

همانطور که مینید چندین چیز وضو را باطل میکند که در آیه بالایی (و ۴:۴۳) گفته شده است و همینها کافی است و احتیاجی به رساله های مراجع نیست. تیمم در صورت میسر نبودن استفاده از آب انجام میشود و در آیات ۴:۴۳ و ۵:۶ به طور کامل توضیح داده شده است و احتیاجی به رساله های طویل ۵۰۰ صفحه ای نیست. خدای را سپاس که ما را از خواب غفلت بیدار کرد.

[۴:۴۳] ای کسانی که ایمان آورده اید، در حالت مستی و نشنگی نماز نخوانید تا بدانید که چه می گوید. و نه پس از ارضای جنسی، تا اینکه حمام کنید. مگر آنکه در راه سفر باشید؛ اگر بیمار یا در حال سفر هستید، یا ادرار، یا مدفوع (هم چنین گاز از مخرج) دفع شد، یا با زنان (به طور تحریک آمیز) تماس داشتید و آب نیافتید، تیمم (وضو خشک) کنید. بدین ترتیب که دست هایتان را به خاک خشک تمیز بزنید، سپس با آن صورت و دستهای خود را مسح بکشید. خداست توبه پذیر، عفوکننده.

برای اطلاعات بیشتر در مورد وضو به مقاله <http://quranpen.googlepages.com/ablutionf.pdf> مراجعه شود.

چگونگی انجام نماز

چگونگی انجام نماز همراه با آیات مربوطه ذکر میشود تا به همه ثابت شود طریق انجام نماز در قرآن کامل تر از دست نوشته های قرن سوم و چهارم است.

=====

- ۱- نیت نمازی را که میخواهیم اقامه کنیم ذکر میکنیم و رو به قبله می ایستیم (۲:۱۲۵)
- ۲- دستها را به طرف گوش بالا میبریم بطوریکه دستها در کنار گوش قرار گیرد و بعد "الله اکبر" میگوییم.
- ۳- صدای نمازگزار : نماز را نه بسیار بلند بخوان، و نه بسیار آهسته؛ صدایی معتدل اختیار کن. (۱۷:۱۱۰)
- ۴- باید توجه کرد که در هر تغییر حرکتی (قیام به رکوع - رکوع به سجود و) باید الله اکبر گفت. بطوریکه تعداد الله اکبرهای نمازهای پنج گانه به ۱۱۱ الله اکبر میرسد. آیه ۱۷:۱۱۱ از نظر رقمی نشان از ۱۱۱ الله اکبر در ۱۷ رکعت دارد. نکته مهم این مورد این است که آیه ۱۷:۱۱۱ در مورد تکبیر صحبت نموده است.
- ۵- بعد دستها را پایین آورده و به حالت معمولی می ایستیم. فرق نمیکند که دستها را در پهلو و یا روی هم قرار دهید. سعی کنید خاشعانه و خاضعانه قیام کنید. (باید توجه شود که نماز محل یادآوری خداست، جای تعصبات فرقه ای نیست. شما اگر تعصبات فرقه ای خویش را وارد نماز هم نکنید، مطمئن باشید که نماز تاثیری در پرورش نفس شما نخواهد داشت. خالصانه خدا را بخوانید به دور از تعصبات فرقه ای.)
- ۶- در حال ایستادن سوره فاتحه خوانده میشود.



- ۷- رکوع انجام میدهیم. در حالت رکوع میگوییم "سبحن ربی العظیم".
- ۸- بعد سجده انجام میشود (دوبار) و در حین سجده میگوییم "سبحن ربی الاعلی".
- ۹- جلوس: در رکعت دوم و رکعت آخر هر نماز در حین جلوس عبارت "**اشهد ان لا اله الا الله**" گفته میشود. به هیچ عنوانی شهادت بر پیامبر و یا کس دیگری گفته نمیشود. در نماز نباید نام کسی به جز خدای توانا ذکر شود.

[۷۲:۱۸] مکان های عبادت متعلق به خداست؛ در کنار خدا احدی را نخوانید.

إِنِّي أَنَا اللَّهُ لَا إِلَهَ إِلَّا أَنَا فَاعْبُدْنِي وَأَقِمِ الصَّلَاةَ لِذِكْرِي ﴿١٤﴾

[۲۰:۱۴] "من خدا هستم؛ در کنار من خدای دیگری نیست. فقط مرا پرستش کن و نمازها (ارتباط با خدا) را به جا آور تا به یاد من باشی.

۱۰- در پایان هر نماز روی خود را به سمت راست برگردانده و میگوییم "السلام علیکم" بعد به سمت چپ برگردانده و باز هم میگوییم "السلام علیکم"

۱۱- باید توجه کرد که مراحل ۳ تا ۸ برای هر رکعتی انجام میشود به جز مرحله ۸ که فقط در رکعت دوم و آخر گفته میشود.

۱۲- تعدادی از مسلمانان بعد از فاتحه کلمه "**آمین**" را میگویند که غلط است و هیچگونه مدرک قرآنی ندارد و همچنین **خواندن سوره بعد از فاتحه** هم درست نیست.

=====

سپاس برای خدا که قرآن را برای ما گذاشته تا که راهنمای ما باشد و برخلاف پیروان حدیث سرگردان نشویم.

نماز دارای سیستم مشخصی است. تعداد رکعتهای نمازهای پنجگانه مشخص است. بنابراین نباید گفت که هر تعداد رکعت که دلمان خواست به جا بیاریم. سیستم ریاضی ۱۹ نماز را هم حفاظت کرده است زیرا این وعده خدای متعال است. خدای متعال دستور بیهوده صادر نمیکند. با يك مثالی آن را توضیح میدهم. پدري برای دو فرزندش وصیتنامه می نویسد. دو کپی از این وصیت نامه به فرزندان تحویل داده میشود. اما پدر همزمان به وکیلش میگوید که من آن وصیتنامه را طوری نوشته ام که دارای خواص زیر است .

تعداد حروف "ن" در آن ۵۷ است. یعنی ضرب ۱۹.

تعداد جملاتش ۱۹ است.

تعداد حرف "ق" در آن هم ۱۹ است.

وکیل از فرد میپرسد چرا این کار را کرده ای؟ پدر میگوید: زیرا بعد از مرگ من ، ممکن است فرزندانم وصیت نامه را تغییر دهند. نشانه ای میگذارم که کسی نتواند آن را تغییر دهد. بعد از مرگ پدر ، یکی از فرزندان در وصیت نامه دستبرده و مقداری را به نفع خویش تغییر میدهد ؛ دو فرزند با هم اختلاف پیدا میکنند. کارشان به وکیل و دادگاه میرسد. وکیل با همان سیستم ریاضی فرزند حقه باز را محکوم میکند و همه فامیل هم مطمئن میشوند که فرزند اولی دست در وصیت نامه برده است ؛ زیرا همه میدانند و می بینند که سیستم کدبندی پدر به هم خورده است. خدای توانا **سیستم نماز** را از طریق ریاضی مشخص کرده است . نمیتوان آن را تغییر داد. نمیتوان گفت به هر تعداد رکعت که دلم خواست میخوانم. نمیتوان گفت هرچور که دلم خواست نماز میخوانم و هر چي در نماز دلم خواست میگویم. یکی از کلیدهای نماز آیه "اقم الصلوة لذكري" است. این آیه میفرماید که نماز فقط برای یاد خداست. پس در نماز نباید غیر خدا را ذکر کرد. بنابراین گفتن جملات زیر در نماز شرك است.

محمد رسول خداست.

محمد بنده خداست.

صلوات بر ابراهیم.

صلوات بر محمد.

علي ولي خداست.

صلوات بر آل محمد.

ذکر خاندان پیامبر.

ذکر اصحاب پیامبر .

برای اینکه بهتر متوجه حفاظت نماز توسط خدای یکتا شوید مثالی برای شما میزنم. میدانیم که تعداد رکعات نماز از صبح تا عشا به ترتیب ۲ و ۴ و ۴ و ۳ و ۴ است؛ این یعنی ۲۴۴۳۴ . جالب است که عدد ۲۴۴۳۴ ضرب ۱۹ است یعنی $24434 = 1286 * 19$

همچنین آیه ۱۷:۱۱۱ را نظر بگیرید :

[۱۷:۱۱۱] **وقل الحمد لله الذي لم يتخذ ولدا ولم يكن له شريك في الملك ولم يكن له ولي من الذل وكبره تكبيرا**

[۱۷:۱۱۱] و اعلام کن: "ستایش خدا را که نه هرگز پسری اختیار کرده است و نه در سلطنت خود شریکی دارد و نه از روی ضعف به ولی ای نیازمند است." و مدام او را تکبیر بگو.

این آیه دستور تکبیر (گفتن الله اکبر) را داراست. خیلی جالب است که تعداد الله اکبر های نماز های پنجگانه ۱۱۱ است. این یعنی در ۱۷ رکعت ۱۱۱ الله اکبر ذکر میشود و این خود نشانگر آیه ۱۷:۱۱۱ است. در صورتی که یکی از رکوعها و سجودها و یا قیامها انجام نشود؛ مورد بالا لغو میشود. پس بنابراین خدای مهربان حتی

حرکات نماز را بوسیله ریاضی حفاظت کرده است. این رابطه فقط وقتی درسته که نماز طبق دستور بالا باشد. برای اثبات کامل ریاضی نماز به لینک <http://www.usn2161.net/prayerproofs.html> مراجعه کنید.